Article 84.2 lletra i)   de l’Estatut d’Autonomia de Catalunya,  que fa referència al  foment de
l’ocupació.

4. Pressupost de licitació  

La  despesa i  el  preu  del  servei  que per  aquest  Ajuntament  representa  la  contractació  de
referència, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 222 241 226990, és de 13.000 €  (tretze mil
euros),  IVA inclòs, per exercici (2025/2026/2027), amb un total de 39.000€, d’acord amb el
següent desglossament:

Exercic
i

LOT 

Aplicació
pressupostària

Període 
B
Imposabl
e

IVA TOTAL

2025
LOT  1.
Formació  en
logística

222 241 22699
01/05/2025  a